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Jaśmin 'Justynka' (Philadelphus)

Cena 18,99 zł

Opis produktu
Jaśmin 'Justynka' (Philadelphus)

Jaśmin'Justynka' to popularna odmiana krzewu ozdobnego ceniona za swoje piękne, białe kwiaty i intensywny zapach.Jest
idealnym wyborem do przydomowych ogrodów, dzięki swoim kompaktowym rozmiarom i niewielkim wymaganiom
uprawowym.

Pokrój: Gęsty, zwarty krzew o kulistym pokroju.
Wysokość i szerokość: Dorasta do ok. 1,5–2 metrów wysokości i podobnej szerokości.
Liście: Zielone, eliptyczne, lekko szorstkie w dotyku, o długości ok. 5–7 cm.
Kwiaty: 

Białe, półpełne lub pełne, duże (średnica ok. 3–5 cm).

Zebrane w groniaste kwiatostany.

Intensywnie pachnące – zapach przypomina woń kwiatów pomarańczy, co czyni go szczególnie atrakcyjnym podczas
kwitnienia.

Okres kwitnienia: Czerwiec–lipiec.

Wymagania uprawowe:

Stanowisko: Najlepiej rośnie w miejscach słonecznych, ale toleruje też lekki półcień.
Gleba: 

Żyzna, przepuszczalna i umiarkowanie wilgotna.

Preferuje gleby obojętne lub lekko zasadowe.

Podlewanie: W okresach suszy warto regularnie podlewać, zwłaszcza młode rośliny.
Mrozoodporność: Odmiana bardzo odporna na mrozy – dobrze radzi sobie w polskich warunkach klimatycznych.

Pielęgnacja:

Przycinanie: 

Zaleca się przycinanie po przekwitnięciu (lato), aby zachować ładny kształt krzewu i stymulować obfite kwitnienie w
kolejnym sezonie.

Starsze pędy można usuwać co kilka lat, aby odmłodzić roślinę.
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Nawożenie: 

Wiosną warto zastosować nawóz wieloskładnikowy dla roślin ozdobnych.

Ściółkowanie: Pomaga utrzymać wilgoć w glebie i ogranicza rozwój chwastów.

Sposób sadzenia:

Sadzonki moczymy w zimnej wodzie minimum 2 godziny przed posadzeniem ,następnie podlewamy.

Na czas wysyłki każda roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe.
Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim ogrodzie.

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG,
93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.
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